
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 26 ноября 2014 года 
№ 609-V ДГ 

 
О внесении изменений  
в решение Думы города  
от 03.05.2011 № 21-V ДГ  
«О постоянных комитетах 
Думы города» 

 
В соответствии со статьёй 10 Регламента Думы города, утверждённого 

решением Думы города от 27.04.2006 № 10 IV-ДГ (в редакции от 03.12.2013 
№ 439-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:  
 

Внести в решение Думы города от 03.05.2011 № 21-V ДГ  
«О постоянных комитетах Думы города» (в редакции от 29.09.2014  
№ 559-V ДГ) следующие изменения: 

 
 Часть 2 решения дополнить словами «Леснова О.В. – депутат Думы 
города по избирательному округу № 10». 
 
 
 
Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«01» декабря 2014 г. 


	Решение Думы города от 01.12.2014 № 609-V ДГ

